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Número de cuenta 1202107769
Estado de cuenta al 26 DE FEB DEL 2021
Balance estado
anterior 23,379.33

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depósitos y abonos Balance
03/02/2021 227570417 CR transferencia a cta cte 99,295.40 122,674.73
03/02/2021 227571130 CR transferencia a cta cte 1,298.55 123,973.28
03/02/2021 227579690 PAGO DESDE CTA. CTE. 24,787.84 99,185.44
03/02/2021 822757969 DBE CTA CTE/COMISION 80.00 99,105.44
04/02/2021 4524000000016 NOMINA VIA NETBANKING 36,361.52 62,743.92
04/02/2021 2233 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 16,640.70 46,103.22
05/02/2021 4524000035629 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 24.96 46,078.26
05/02/2021 4524000035630 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 54.54 46,023.72
09/02/2021 2239 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 44,023.72
09/02/2021 2237 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 39,023.72
10/02/2021 4524000032328 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 39,020.72
10/02/2021 4524000032327 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 39,013.22
12/02/2021 2240 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 7,021.11 31,992.11
15/02/2021 4524000033276 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.53 31,981.58
15/02/2021 2232 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 964.54 31,017.04
15/02/2021 2236 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 4,000.00 27,017.04
16/02/2021 4524000044692 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.45 27,015.59
16/02/2021 4524000044693 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 27,009.59
16/02/2021 2235 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,000.00 25,009.59
17/02/2021 4524000036437 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 25,006.59
17/02/2021 2238 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,500.00 22,506.59
18/02/2021 4524000030641 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 22,502.84
22/02/2021 228697667 CR transferencia a cta cte 1,244.96 23,747.80
22/02/2021 228698120 CR transferencia a cta cte 48,000.00 71,747.80
24/02/2021 2243 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 61,747.80
24/02/2021 228918028 CR transferencia a cta cte 99,295.40 161,043.20
25/02/2021 4524000043825 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 161,028.20
26/02/2021 4524000000016 NOMINA VIA NETBANKING 36,361.52 124,666.68
26/02/2021 2252 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 13,818.00 110,848.68
26/02/2021 9990002 COMISIÓN MANEJO DE CUENTA 175.00 110,673.68

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 5 POR VENTANILLA 5
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR

DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO

DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU

PREFERENCIA.

Débitos Créditos Balance al Corte 
110,673.68Cantidad Cantidad

Valor Valor
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